O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(73) Engenharia

do Produto e Engenharia da Qualidade, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 045/24-DET

Nome ResultadoInscrição Nota

Celise Roder 8.93 Classificado14272

Diego Augusto de Jesus Pacheco N/C Eliminado14440

Gabriela de França Lopes 9.13 Classificado14594

Guilherme Fernando Ribeiro 8.10 Classificado15021

Luiz Neto Paiva e Silva Muller 7.66 Classificado15469

Tainara Volan N/C Eliminado14472

Vander Luiz da Silva 5.56 Desclassificado14189

Vitor Hugo dos Santos Filho 9.66 Classificado15628

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 27 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Daily Morales

Presidente(a) da Banca Examinadora

27/11/2024 16.49.36 Página 1 de 1